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REPUBLIKA B SHOiPERISE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. ‘Eﬁ-t_ki‘h Prot. Tirané, mé 2_2: .fl'sj).ED?.E
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGIITHSHME E ASHK-SE
Adresa: Rruga “Dora D)’ Istria™, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri. ng zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *'Pér pércaktimin e rregullave
t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, 1€ objekteve pa titull prongsie, trajeve t&€ tyre
[unksionale dhe t€ oborreve n& pérdorim™ka marré né shgyrtim kérkesén me nr. 57780 prot., daté
14.07.2022, plotésuar nga subjekti HASAN QAZIM MITRUSHI. Nga procesverbali veritikimit né terren
rezulton sc objekti ndodhet né Nj&sing€ Administrative nr 8, me kéto t& dhéna;

o  FK.Z370, nr. pasurie 3/451

» Siperfage parcelés ndértimore 158.9 m”
» SipErtage ¢ bazts s¢ nddrtimit 63.5 m*
e  Numri i kateve 1kt

s Pé&r banim

Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 3/451/3

¢ Jug nr.pasurie 3/451/1

s Lindje nr.pasurie 3/451/3
Per&ndim nr.pas 3/258

Pér sa mé sipér kérkojmé & t& bEhet afishimi publik prang Agjensise Shteterore s¢ Kadastrés, kjo bazuar né
pikén 22 t&€ VKM nr 827 daté 30.09.2020. **T¢ dhénat ¢ kérkesés dhe té evidentimit né terren héhen publike
pér 30 dité, né ambieniel e njésisé administrative fu giendet pasuria, né ambientel e Agjensise Shieterore se
Kadastrés. "'

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




DREJTORIAE ALUIZNLT: TIRANAVERI l

GENPLAN

NU MR UNIK (INDEKS): 12_9030154 '|
. mﬂ“‘-uz TIRANE MR. 1 APLIKINIT: a7 7e0 ||
1A: TIRANE MR, PASURISE: 31451 |
o SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 158.8 |
) DASTRALE: 8370
ZONA KA Rk ol
'ADRESA E PASURISE: MNJESIAE PR. 5HTET-?-D PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET = |
INDEKSIIHARTES:  C14-42-01% SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 635 H
sHKaLLA: 1500 POSEDUESE  HASAN QAZIM MITRUSHI
| DATA22,09.2022 soir stesia mbiemit
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KUFITARET: Legjenda

VERI Nr.Pa 345113 - ; Il
WG e 34511 € hyrja_ne_objekt I
UNDJE  NcPas 345113 £ [ | objekti

PERENDIM NrPss 31258 S —— KUFI PARCELE

SEKTORY | LEGALIZIMIT, GESHTJEVE TE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST KIARA,

PERGJEGJES OLIONA




